広島市立大学 入学試験（学部・研究科） 入学検定料返還申請書

公立大学法人広島市立大学理事長様

申請者（志願者本人）     申請書記入日    年  月  日

フ リ ガ ナ  電 話 番 号

氏 名 ㊞ (携帯電話)

現 住 所
〒

受 験 番 号
志 願 学 部
または研究科

 私の学資を主として負担している者（以下「学資負担者」という。）が，下記のとおり被災しましたので，

証明書等を添付し，入学検定料の免除を申請します。

●被災状況等 【該当するものに記入及びチェックをしてください】

内閣府災害救助法の

適用を受けた災害

□ １ 学資負担者が所有する自宅家屋が全壊，大規模半壊，半壊，流失

学 資 負 担 者

氏名（続柄）

被災した住所
〒

証 明 書 等 □ り災証明書（地方公共団体が発行する住宅家屋の被害状況を証明するもの）

□ ２ 学資負担者が死亡

□ ３ 学資負担者が行方不明

学 資 負 担 者

氏名（続柄）

被災した住所
〒

証 明 書 等
□ 死亡を証明する書類（「戸籍謄本」，「死亡診断書」等）

□ 行方不明を証明する書類（高等学校長が証明したもの等）

●返還先の金融機関口座

注１ ゆうちょ銀行の口座を指定する場合は振込専用の支店及び口座番号を記入してください。

注２ 口座番号は右につめて記入してください。

注３ 志願者本人名義以外の銀行口座に振り込む場合は委任状が必要です。

注１ 金融機関名 店舗名

店　番

コード

　預貯金種別

店

所

１　普通　　２　当座　　３　貯蓄　　４　別段  注２ 口座番号

銀行　金庫

組合　農協

金融機関

 コード

　口座名義 (フリガナ)